

九阳股份有限公司 2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载 2010 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

属于母公司股东的的数据列示:
0 报告期内,公司实施了以资本公积金转增股本的利润分配方案,故 2009 年度基本每股收益按照调整后的加权平均股本重新计算列报。
2. 经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司实现营业收入 534,784.09 万元,较上年同期增长 15.34%;实现利润总额 81,579.96 万元,较上年同期增长 3.87%;归属于上市公司股东的净利润实现 57,983.49 万元,较上年同期减少 4.91%。

项目	2010年	2009年	增减变动幅度
营业总收入	5,347,840,935.72	4,636,424,794.75	15.34%
营业利润	811,264,285.41	732,719,696.24	10.72%
利润总额	815,799,646.25	785,419,163.04	3.87%
归属于上市公司股东净利润	579,834,876.00	609,746,692.85	-4.91%
基本每股收益	0.76	0.80	-4.91%
加权平均净资产收益率	21.03%	24.98%	-3.95个百分点
总资产	4,326,757,252.01	4,005,403,289.47	8.02%
归属于上市公司股东所有者权益	2,898,919,034.97	2,674,194,158.97	8.40%
股本	760,950,000.00	507,300,000.00	50.00%
归属于上市公司股东每股净资产	3.81	5.27	-27.73%

三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司 2010 年第三季度季度报告中预计的业绩不存在差异。
四、备查文件
1. 经公司法定代表人王旭宁先生、主管会计工作的负责人杨宇宁女士、会计机构负责人温涛女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
特此公告

九阳股份有限公司
董事会
二〇一一年二月二十六日

深圳莱宝高科技股份有限公司 2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2010 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	114,634.34	63,626.66	80.17
营业利润	52,592.17	22,009.62	138.95
利润总额	53,322.78	22,364.62	138.42
归属于上市公司股东的净利润	45,110.21	17,665.79	155.35
基本每股收益(元)	1.0519	0.4119	155.38
加权平均净资产收益率	24.11%	10.98%	增加 13.13 个百分点
总资产	254,254.26	207,911.76	22.29
归属于上市公司股东的所有者权益	207,710.64	168,696.76	23.13
股本	42,885.44	32,988.80	30.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.84	5.11	-5.28

二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 经营业绩说明
报告期内,公司产品市场需求呈现良好提升态势,投资建设的触摸屏项目及技改项目顺利投产达产,同时积极调整产品结构,合理优化产能,经营业绩同比呈现较大幅度

增长。
报告期内,公司实现营业收入 114,634.34 万元,营业利润 52,592.17 万元,利润总额 53,322.78 万元,分别较上年同期增加 80.17%、138.95%、138.42%,其主要原因是触摸屏项目及技改项目顺利投产达产所致;实现归属于上市公司股东的净利润 45,110.21 万元,较上年同期增加 155.35%,其主要原因是主营业务利润较大幅度增长以及公司被认定为国家级高新技术企业享受优惠企业所得税率综合影响所致;根据《企业会计准则第 34 号—每股收益》的有关规定,2009 年、2010 年的每股收益均按 42,885.44 万股为基数计算,因报告期实现净利润较上年同期大幅增加,导致基本每股收益较上年同期增加 155.38%。

2. 财务状况说明
报告期末,公司财务状况良好,总资产比本报告期初增长 22.29%,归属于上市公司股东的所有者权益比本报告期初增长 23.13%,其主要原因是滚存利润增加所致;报告期内,根据 2009 年股东大会决议实施每 10 股转增 3 股的资本公积金转增股本方案,导致本报告期末股本较本报告期初增加 30%。
三、与前期业绩预告的差异说明
公司被认定为国家级高新技术企业,可享受相关税收优惠政策并将影响 2010 年度经营业绩,鉴于此,2011 年 1 月 26 日,公司发布了《2010 年度业绩预告修正公告》(公告编号:2011-002),预计 2010 年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长 150%-160%。本次业绩快报中净利润数据在该次业绩预告修正公告的范围内,不存在差异。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告

深圳莱宝高科技股份有限公司
董事会
2011年2月26日

成都三泰电子实业股份有限公司 2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负责。
特别提示:
本公告所载 2010 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

进一步提高了,营业收入及净利润相应增长,但是为保证长期发展,公司加大新产品和新业务投入及市场推广力度,销售费用和管理费用增长较快。
主要财务指标变动情况说明:
1. 公司营业总收入 37,293.26 万元,同比增长 29.47%;主要原因是公司业务发展良好,市场占有率上升,导致营业收入增长;
2. 营业成本 24,177.79 万元,同比增长 41.23%,营业税金及附加 432.07 万元,同比增长 37.72%,主要原因是营业收入增长,营业成本及营业税金及附加相应增长;
3. 销售费用 5,824.63 万元,同比增长 33.24%,主要原因是一方面公司业务发展良好,市场规模继续扩大,收入持续增长,销售费用相应增长;另一方面公司营销网络投入,导致销售费用增长;最后,公司加大新产品、新业务特别是金融外包服务业务的投入力度,导致销售费用增长超过收入增长;
4. 财务费用-140.82 万元,同比下降 141.45%,主要是公司筹资资金产生的利息收入影响;
5. 资产减值损失 160 万元,同比增长 110.77%,主要是应收款项增加,导致计提的坏账损失增加;
6. 股本比年初增长 100%,原因是本年度实施资本公积转增股本,每 10 股转 10 股所致;
7. 每股净资产 5.40 元,同比下降 46.95%,每股净资产大幅下降的原因主要是本年度实施资本公积转增股本,每 10 股转 10 股所致。

项目	本报告期末	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入(元)	372,932,595.77	288,046,409.43	29.47%
营业利润	27,343,996.63	32,604,120.06	-16.13%
利润总额	58,446,993.67	52,864,999.50	10.56%
归属于上市公司股东净利润	54,538,845.02	47,476,058.85	14.88%
基本每股收益(元)	0.46	0.52	-11.54%
加权平均净资产收益率	8.81%	22.28%	-13.47%
总资产(元)	893,961,123.19	801,540,847.08	11.49%
归属于上市公司股东权益	639,156,098.82	602,362,253.80	6.11%
股本	118,300,000.00	59,150,000.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.40	10.18	-46.95%

三、与前期业绩预告的差异说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司 2010 年第三季度报告中的业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告

成都三泰电子实业股份有限公司
2010年2月26日

深圳市证通电子股份有限公司 2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
特别提示:
本公告所载 2010 年度的财务数据仅为初步核算数据,尚须经会计师事务所审计,可能与最终经审计的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	2010年度	2009年度	增减幅度(%)
营业总收入	55,710.98	54,734.28	1.78%
营业利润	6,489.14	4,030.90	60.98%
利润总额	6,662.79	4,624.42	44.08%
归属于上市公司股东的净利润	5,615.23	4,064.55	38.15%
基本每股收益(元)	0.43	0.31	38.71%
净资产收益率	12.06%	9.62%	2.44%
总资产	93,271.45	72,674.99	28.34%
归属于上市公司股东的所有者权益	46,546.05	42,242.27	10.19%
股本	13,114.50	13,114.50	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.55	3.22	10.25%

二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 经营业绩说明
报告期内,公司市场开拓需求良好提升态势,投资建设的触摸屏项目及技改项目顺利投产达产,同时积极调整产品结构,合理优化产能,经营业绩同比呈现较大幅度

注:1、上述数据以合并报表数据填列;
2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标以归属于上市公司股东的的数据填列,净资产收益率按全面摊薄法计算。
三、经营业绩和财务状况说明
报告期内公司营业收入与 2009 年基本持平,公司营业利润较 2009 年同比增长 60.98%,主要原因是期间公司产品结构发生变化,同时公司通过加强管理和技术方案改进,降低采购、制造成本,使公司综合毛利率有所上升。
报告期内公司利润总额较 2009 年同比增长 44.08%,增长幅度小于营业利润增长幅度,主要原因是公司期间内计入营业外收入的各项政府补贴减少。
三、与前期业绩预告的差异说明
2011 年 1 月 29 日公司披露了《关于 2010 年 1-12 月份业绩预告的修正公告》,预计 2010 年归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长 20%-50%。本次业绩快报的净利润数据在该次业绩预告的预测范围之内。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
特此公告

深圳市证通电子股份有限公司
董事会
二〇一一年二月二十六日

贵州百灵企业集团制药股份有限公司 2010 年度业绩快报

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
特别提示:
本公告所载 2010 年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 经营业绩
本年度营业利润、利润总额增长的原因主要是本年度公司的主要产品销量都有增长,部分产品通过降价和控制成本实现了稳步增长,净资产收益率大幅减少的主要原因是本年度发行新股上市,所有者权益大幅增加所致。
2. 财务状况
本年度总资产、所有者权益、股本、每股净资产大幅增长的原因主要是公司在本年度发行新股上市和实行中期权益分配所致。本公司于 2010 年 6 月 3 日公开发行 37,000,000.00 股,每股发行价格为 40.00 元;10 月 28 日发行中期权益分配,以公司现有总股本 147,000,000 股为基数,向全体股东每 10 股送红股 2 股,派 5 元人民币现金(含税,扣税后,个人股东、投资基金、境外合格机构投资者实际每 10 股派 4.3 元);同时,以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。
三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与三季报中披露的业绩预告公告中预计的业绩不存在差异。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	866,822,408.81	734,517,818.26	18.01
营业利润	188,765,161.10	130,808,922.36	44.31
利润总额	193,382,469.52	131,451,067.88	47.11
归属于上市公司股东的净利润	160,866,469.08	111,666,857.43	44.06
基本每股收益(元)	1.10	1.02	7.84
加权平均净资产收益率	12.89%	35.05%	-22.16
总资产	2,816,339,349.13	819,904,655.11	243.50
归属于上市公司股东的所有者权益	1,842,859,287.78	374,420,080.39	392.19
股本	235,200,000.00	110,000,000.00	113.82
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.84	3.4	130.59

贵州百灵企业集团制药股份有限公司
董事会
2010年2月25日

广州毅昌科技股份有限公司 2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
特别提示:
本公告所载 2010 年度财务数据仅为初步核算的结果,已经公司内部审计部门审计,但未经会计师事务所审计,与最终公布的 2010 年度报告可能存在差异,请投资者注意投资风险。

注:上述数据以合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况的简要说明
1. 公司经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
公司 2010 年度生产经营状况好于上年同期,主要原因系公司产销规模进一步扩大,白电和汽车结构件合计销售收入增幅较大。公司 2010 年实现营业收入 186,063.00 万元,较上年同期增长 25.18%,实现归属于上市公司股东的净利润 13,681.50 万元,较上年同期增长 12.11%,公司业绩稳步增长,财务状况良好。
2. 上表中增减变动幅度达 30%以上项目的主要原因
总资产、归属于上市公司股东的所有者权益和归属于上市公司股东的每股净资产增减变动幅度达 30%以上,主要原因系报告期内,公司向全社会公开发行人民币普通股(A 股)6,300 万股,实际募集资金 82,443.00 万元,导致公司净资产大幅增加。
三、是否与前期业绩预告存在差异的情况说明
本次业绩快报与 2010 年 10 月 22 日公司 2010 年第三季度报告披露的业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,860,630,041.18	1,486,321,224.03	25.18%
营业利润	158,797,532.40	135,808,022.37	16.93%
利润总额	167,630,470.54	146,014,406.97	14.80%
归属于上市公司股东的净利润	136,814,959.81	122,035,449.43	12.11%
基本每股收益(元)	0.3651	0.3611	1.11%
加权平均净资产收益率	11.39	20.77	-9.38%
总资产	2,554,481,715.03	1,486,885,544.40	71.80%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,586,950,379.37	634,323,656.63	150.18%
股本	401,000,000.00	338,000,000.00	18.64%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.96	1.88	110.87%

广州毅昌科技股份有限公司
董事会
2011年2月25日

鲁泰纺织股份有限公司 第六历次董事会决议公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负责。
鲁泰纺织股份有限公司第六届董事会第八次会议通知于 2011 年 2 月 19 日以电子邮件方式发出,会议于 2011 年 2 月 24 日以现场和通讯表决方式召开,本次会议应出席董事 14 人,实际出席会议董事 14 人,其中出席现场会议的董事 7 名,通讯方式表决的董事 7 名,公司 2 名监事及有关高管列席了本次会议,本次会议召开程序及出席情况符合《公司法》和《公司章程》的要求,会议决议合法有效。本次会议形成如下决议:
一、审议通过了 2011 年度衍生品交易计划的议案,该议案需提交股东大会审议,表决结果:同意 14 票,反对 0 票,弃权 0 票。
二、审议通过了关于召开 2011 年度第一次临时股东大会的议案,表决结果:同意 14 票,反对 0 票,弃权 0 票。
鲁泰纺织股份有限公司董事会
二零一一年二月二十六日

鲁泰纺织股份有限公司 关于公司 2011 年度衍生品交易计划的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负责。
一、履行的表决程序:公司第六届董事会第八次会议以 14 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过《公司 2011 年度衍生品交易计划的议案》,同意公司 2011 年度衍生品交易计划,开展包括但不限于远期购汇、远期外汇买卖、货币互换、货币掉期和利率掉期等金融衍生品交易品种,交易币种包括但不限于美元、欧元、日元、港币、港币等外币,交易总额折合美元不超过 2010 年度进出口总额的 150%,即 85641 万美元。本议案尚需提交公司股东大会审议。
二、开展金融衍生品交易的必要性
2010 年以来,外汇市场风险明显增大,美元汇率出现较大波动,而全球经济形势的不确定性和多个欧洲国家债务风险的显现,促使欧元等非美元货币的波动也在不断加大,汇兑损益将给公司经营业绩造成影响。公司业务以进出口为主,产品出口比例一直在 75%以上。2011 年计划出口收入几乎全是美元,而采购支出中超过 60%在国内用人民币支付,因此每年结汇量较大,人民币升值对公司以美元计价的出口收入构成较大的风险。
2011 年计划进口折合美元 19000 万美元,进口中除美元外还有大量的欧元、日元、港币等非美元外币支付需求,因此面临着较大的汇率波动风险。
2010 年 12 月 31 日,公司共有外币借款折合美元 10800 万元,随着以美国、中国等为代表的世界主要经济体纷纷走出低谷步入经济复苏的轨道,全球将告别低通时代,因此,将公司的世界利率尤其是长期外币债务的利率锁定在低水平也是一个迫切的问题。
三、2011 年度金融衍生品交易计划的概述:公司拟开展的金融衍生品交易业务与日常经营紧密关联,以真实的进出口业务为依托,以规避和防范汇率、利率风险为目的。
1. 金融衍生品交易主要品种:公司拟开展的金融衍生品交易业务主要针对进出口业务和外币债务,为规避公司所面临的种种汇率和利率风险,利用各商业银行提供的远期结售汇、远期外汇买卖、货币及利率掉期、货币互换等金融衍生产品规避汇率风险和利率风险,最大限度降低汇率、利率波动对公司的影响。
2. 业务期间、对象和金融衍生品交易金额:业务期间为 2011 年 1 月 1 日至 12 月 31 日,交易对象为境内金融机构,业务总金额累计不超过 2010 年度进出口总额的 150%,即 85641 万美元。
3. 金融衍生品交易流动性安排:所有金融衍生品交易业务均对应正常合理的进出口业务和外币债务,与进出口业务时间相匹配,不会对公司的流动性造成影响。
四、前期准备
公司第六届第一次董事会已经审议通过了《鲁泰公司衍生品交易管理制度》,刊登在 2010 年 6 月 5 日的巨潮资讯网站(<http://www.cninfo.com.cn>),该制度明确了相关组织机构、人员职责与分工、审批流程、操作流程及风险控制等相关内容。
五、金融衍生品交易业务的风险分析
1. 信用风险:本方案交易区间控制在 2011 年内,可预见性强,交易对方均为境内金融机构,因此信用风险很低,即使出现非常特殊的情况不能按期交割,也可通过掉期交易加以展期,使公司有严格风险控制违约的发生。
2. 市场风险:当期国内经济形势发生变化时,相应的汇率、利率可能会对金融衍生品交易产生不利影响,比如人民币发生大幅度贬值,执行交易合同可能会给公司造成重大损失,但是根据目前人民币总体走势及国际国内政治经济形势判断,12 个月内人民币发生大幅度贬值的可能性比较小,如果一旦发生此类情况,公司将及时寻求各专业银行帮助,采取力所能及的措施将损失减小到最低程度。
3. 资金流动性风险:如果公司未能按合约到期及时结算或不能收回合同约定的额度的外汇,将会给公司的资金流动性造成影响。公司在签订合约时控制合约的额度不会超过当期计划外汇总额的 80%,所有金融衍生品交易业务均对应正常合理的进出口业务和外币债务,

与收付款时间相匹配,不会对公司的流动性造成影响。除非发生客户大量违约的情形才会导致收汇不足,在公司以往的交易记录中没有发生客户大量违约的情形,根据我们与客户的长期合作形成的良好关系判断未来也不会发生这种情形。
六、风险管理策略
公司将按照《鲁泰公司衍生品交易管理制度》、《2011 年度衍生品交易计划》的规定严格执行相应的审批管理程序,财务部作为公司金融衍生品交易的经办部门,将严格执行公司的相关规定,密切关注汇率市场变化,注重对外汇相关知识的学习和对外汇交易信息的收集并根据汇率变化情况及市场走势,多询价、多对比、分批次、分金额,及时向公司有关部门汇报,严格控制交易规模,集体研究,控制重大风险发生。
七、公允价格分析:公司按照《企业会计准则第 22 号—金融工具确认和计量》相关规定进行公允价值计量,公允价值按照银行提供的价格厘定,企业每季度进行公允价值计量与确认,并按有关规定履行信息披露义务。
八、会计政策及核算原则:公司根据财政部《企业会计准则第 22 号—金融工具确认和计量》、《企业会计准则第 37 号—金融工具列报》相关规定及其指南,对已开展的金融衍生品业务进行相应的核算处理。
九、独立董事意见:公司出口收入占公司总收入的 70%以上,目前面临人民币升值的压力,董事会提出的衍生品交易计划,符合《鲁泰公司衍生品交易管理制度》的有关规定,公司衍生品交易仅限于与公司正常的产品销售收入、原材料、设备及配件进口等与经营行为相关的业务,不存在损害公司和全体股东利益的情形。是规避汇率风险的有效工具,通过加强内部控制,落实止损和风险防范措施,可以提高经营管理水平,有利于充分发挥公司竞争优势,董事会提出的衍生品交易计划是可行的,必要的,风险是可以控制的,本议案已经公司董事会审议通过,尚需提交公司 2011 年度第一次临时股东大会批准。
特此公告

鲁泰纺织股份有限公司董事会
二零一一年二月二十六日

鲁泰纺织股份有限公司 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负责。
根据《公司法》、《公司章程》的有关规定,公司第六届董事会第八次会议决定提议召开鲁泰纺织股份有限公司 2011 年第一次临时股东大会,现将有关事项通知如下:
一、召开会议基本情况:
1. 召开时间:2011 年 3 月 14 日上午 9:30,会期半天;
2. 召开地点:鲁泰纺织股份有限公司殷山山庄二楼会议室;
3. 召集人:公司董事会
4. 召开方式:现场投票
5. 出席对象:截止 2011 年 3 月 4 日下午 3:00 收盘后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东;公司董事、监事及其他高级管理人员,公司聘请的见证律师。
二、会议审议事项:审议《2011 年度衍生品交易计划的议案》。
三、股东大会登记方式:
1. 登记方式:参加本次股东大会的股东,请持本人身份证、股东账户卡、持股清单等股权证明到公司登记;委托代理人持本人身份证、授权委托书、委托人账户卡、委托人身份证及委托持股清单到公司登记;法人股东持营业执照复印件、法人授权委托书、出席人身份证到公司登记;异地股东可用传真或信函登记,传真、信函以登记时间内公司收到为准。
2. 登记时间:2011 年 3 月 10 日、11 日(上午 8:00-11:30,下午 14:00-17:00)。
3. 登记地点:公司证券部
联系电话:0533 8288166
传真:0533 8288128-234,236 0533 85418833
联系人:秦彬、邵卫印
4. 委托表决权人登记和表决时提交的文件:委托代理人本人身份证、委托人签署的授权委托书、委托人股东账户卡、委托人身份证及委托人持股清单。
四、其他事项:出席会议股东的食宿费及交通费自理。
特此公告

鲁泰纺织股份有限公司董事会
二零一一年二月二十六日

附:
授权委托书
兹委托 先生/女士代表本单位(个人)出席鲁泰纺织股份有限公司 2011 年第一次临时股东大会,并代为行使表决权。
委托人签名: 委托人身份证号码:
受托人签名: 受托人身份证号码:
受托人身份证号码:
委托日期: 2011 年 月 日

广东东方锆业科技股份有限公司 2010 年度业绩快报

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
特别提示:
本公告所载 2010 年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

注:1、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标以归属于上市公司股东的数据填列,净资产收益率按全面摊薄法计算;2、上年末和上年同期数据按公开发行证券的公司信息披露规范问答第 7 号——新日会计准则过渡期间比较财务会计信息的编制和披露)调整后的数据填报。
二、经营业绩和财务状况的简要说明
1. 公司 2010 年度经营业绩和财务状况良好,公司业绩稳步发展,营业收入、净利润分别较 2009 年度增长 38.05%、47.24%。
2. 公司 2010 年度总资产较上年增长 16.01%,股东权益较上年增长 8.07%,股本较上年增长 100.00%,每股净资产较上年减少 45.75%。
三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与 2010 年 10 月 22 日披露的 2010 年第三季度报告中预计的业绩不存在差异。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告

项目	2010年 0-12 月	2009年 0-12 月	增减幅度(%)
营业总收入	369,712,835.01	267,818,562.63	38.05%
营业利润	44,573,421.39	32,482,522.99	37.22%
利润总额	51,917,524.42	34,532,106.33	50.35%
净利润	44,412,786.20	30,162,840.58	47.24%
基本每股收益(元)	0.25	0.37	-33.17%
净资产收益率	7.47%	6.80%	增长 0.67%
总资产	1,194,201,371.48	1,029,398,969.83	16.01%
归属于上市公司股东的所有者权益	594,547,627.03	550,134,840.83	8.07%
股本	179,172,000.00	89,856,000.00	100.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	3.32	6.12	-45.75%

广东东方锆业科技股份有限公司
董事会
2011年2月25日

广东蓉胜超微线材股份有限公司 2010 年度业绩快报的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2010 年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	987,208,423.71	510,840,436.49	93.25%
营业利润	18,289,810.48	758,420.96	2311.56%
利润总额	20,264,444.68	4,047,057.10	400.72%
归属于上市公司股东的净利润	15,849,358.27	3,192,525.87	396.45%
基本每股收益(元)	0.14	0.03	396.09%
加权平均净资产收益率	5.16%	1.10%	4.07%
总资产	679,908,175.59	538,116,735.36	26.35%
归属于上市公司股东的所有者权益	306,988,993.00	290,969,140.46	5.51%
股本	113,680,000	113,680,000	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.70	2.56	5.51%

一、2010 年度主要财务数据和指标
单位:万元
二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,面对国内外持续向好的市场形势,公司抢抓市场机遇,通过科学组织生产、合理安排资金、充分发挥投资项目产能,挖掘生产潜力,积极调整经营策略,主动开发新客户,加大产品研发投入,优化产品结构,实现营业收入 98,720.84 万元,较 2009 年增长 93.25%;客户净利润 1,584.94 万元,年度净利润较 2009 年增长 396.45%。
三、与前期业绩预告的差异说明
2011 年 1 月 29 日,公司披露《公司 2010 年度业绩预告修正的公告》,预计 2010 年度归属于上市公司股东的净利润 1,700 万元-1,850 万元,比上年同期增长 432%-479%。本次业绩快报中净利润数据较上次业绩预告减少了 115 万元,主要是由于经会计师事务所预审计计提存货跌价准备。
四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(